yang Ke-78 bagi Tahun 2024
berucap pada Majlis Mesyuarat Kedua
Jawatankuasa Kebangsaan Sambutan
Perayaan Ulang Tahun Keputeraan
Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka
Seri Baginda Sultan dan Yang Di-Pertuan
Negara Brunei Darussalam yang Ke-78
Tahun bagi Tahun 2024, pada Isnin,
24 Zulkaedah 1445H bersamaan 3 Jun
2024M bertempat di Dewan Serbaguna,
Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri,
Bandar Seri Begawan.

Komitmen padu, tinggi,
lambang cinta rakyat kepada raja

2024 - 2025
Perkhidmatan Pembuangan
Sampah Tempoh 2 Tahun

Bagi Zon ‘E’

2. Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / PPS (K) /

2024 - 2025
Perkhidmatan Pembuangan
Sampah Tempoh 2 Tahun

Bagi Zon ‘K’

Di Bawah Kawalan
Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama
Negara Brunei Darussalam

Tahun 1445H-1446H /
2024M-2025M

Tarikh Tutup Menghantar
Borang Sebut Harga :

Rabu,
19 Zulhijah 1445H /

26 Jun 2024M
Tidak lewat jam 2.00 Petang

Iklan Tarikh Lanjutan

Bilangan Tawaran:
MOFE / UPAH / T / 2024 - 2

Tajuk Tawaran :
Kerja-Kerja Pemeliharaan
Sistem Gondola Bangunan

Bagi Tempoh 36 Bulan
Di Bangunan Kementerian
Kewangan dan Ekonomi

Yuran Tawaran / Dokumen :
BND10.00 bagi Yuran Tawaran